

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่องลัดรถ บ้านขุนวาง หมู่ที่ ๑๒.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๔๔,๐๐๐.๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป
.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กช่องลัดรถ ขนาดกว้าง ๒*๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๔๒.๐๐
เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า ๒๒๗.๒๐ ตารางเมตร บ้านขุนวาง หมู่ที่ ๑๒
ตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๑๔๖,๖๖๗.๒๕.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑.....ประมาณราคาทำการก่อสร้างทาง พร.๔.....
 - ๕.๒.....สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง พร.๕.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอัศม์เดช กุลแก้ว ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวรุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา กรรมการ
 - ๖.๓ นายจำรัส เสนพานัน กรรมการ

สรุปผลการประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5 แผ่นที่ 1/1

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

อำเภอแม่วาง

จังหวัดเชียงใหม่

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ช่องลัดรถ ขนาดกว้าง 2x0.80 เมตร ยาว 142.00 ม. หน้า 0.15 ม.
หรือมีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 227.20 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขุนวาง หมู่ที่ 12 - ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561

ราคาน้ำมันโซล่า ณ.อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง,สะพาน,ท่อเหลี่ยม	93,445.38	1.3074	122,170.49	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ค่าป้ายโครงการ	-	-	-	
5	ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	24,496.76	-	24,496.76	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษี 7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			146,667.25	
	ปรับราคาเหมาะสมคิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			146,667.25	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยหกสิบเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์-)				
	ขนาดพื้นที่ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	227.20		ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	646.-		บาท/ตารางเมตร	

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัศม์เดช กุลแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

45

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรุ่งทิพย์ ใจวัฒนา)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจำรัส เสนพานัน)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ประมาณการราคากลาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบเลขที่

รายการที่

-

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ช่องจราจร ขนาดกว้าง 2x0.80 เมตร ยาว 142.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 227.20 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขุนวาง หมู่ที่ 12 - ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย นางสาวรุ้งทิพย์ ใจวัฒนา นายช่างสำรวจชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่(งานถางป่าขุดตอ) ขนาด เบา	227.20	ตร.ม.	-	-	1.23	279.46	279.46	
2	งานผิวทางชนิด คอนกรีต	227.20	ตร.ม.	-	-	0.00	0.00	0.00	
2.1	งานพื้นทาง -	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
2.2	ทรายถมรองพื้น	14.00	ลบ.ม	373.83	5,233.62	-	-	5,233.620	
2.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	34.08	ลบ.ม.	-	-	436.00	14,858.88	14,858.880	
2.3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท ที่ 1	229.00	ถุง	123.13	28,196.77	-	-	28,196.77	
2.3.2	ทรายหยาบ	20.00	ลบ.ม.	514.02	10,280.40	-	-	10,280.40	
2.3.3	หิน	37.00	ลบ.ม.	385.37	14,258.69	-	-	14,258.69	
2.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.28	ตัน	-	-	-	-	-	
2.5.1	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SR-24 RB 12 มม. (เส้นละ 10 เมตร)	6.00	เส้น	175.32	1,051.92	-	-	1,051.92	
2.5.2	เหล็กตะแกรงลวดรูป 4 มม.@0.20 [#] ม.	227.20	ตร.ม.	28.04	6,370.69	5.00	1,136.00	7,506.69	
2.6	งานแบบหล่อด้านข้าง	568.00	เมตร	-	-	11.50	6,532.00	6,532.00	
2.6.1	ไม้แบบ ขนาด 1"x8" (คิด 10 %)	8.52	ลบ.ฟ.	467.29	3,981.31	-	-	3,981.31	
3	งานอื่น ๆ (ตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	44.80	เมตร	-	-	20.55	920.64	920.64	
3.1	ยางแอสฟัลท์	18.00	ลิตร	15.00	270.00	-	-	270.00	
3.2	โฟมหนา 1/2"	3.00	แผ่น	25.00	75.00	-	-	75.00	
				รวม(1)	69,718.40	รวม(2)	23,726.98		
						รวมค่างานต้นทุน (1)+(2)		93,445.38	

รายการที่

แบบเลขที่

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณการราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ช่องล้อยอด ขนาดกว้าง 2x0.80 เมตร ยาว 142.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 227.20 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขุนวาง หมู่ที่ 12 - ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย นางสาวรุ้งทิพย์ ใจวิวัฒนา นายช่างสำรวจชำนาญงาน เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		

หมายเหตุ - ให้อาคารวัสดุก่อสร้างจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน มกราคม 2561

- ให้อาคารค่าแรงงานจากบัญชีค่าแรง/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

ประมาณการ

(นางสาวรุ้งทิพย์ ใจวิวัฒนา)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ตรวจสอบ

(นายอัครเดช กุลแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง